
                                        
                                         Uchwała  Nr  22/XVIII/2008                      
                                         Rady  Gminy  Kluki
                                         z dnia  25 kwietnia 2008 r. 

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr 9/XVII/08 Rady Gminy Kluki  z dnia 29 lutego 2008 r. 
w sprawie zakupu na współwłasność majątku stanowiącego sieci wodociągowe, wodociągu 
Parzniewice.

               Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  
gminnym   (tj.  Dz.  U.  z  2001  roku   Nr  142,   poz,  1591  ze   zmianami)  oraz  uchwały 
Nr   13/XIII/2007     Związku    Komunalnego   Gmin   z/s    w  Kleszczowie    z   dnia 
28  listopada  2007 roku  w  sprawie  sprzedaży  na  własność  gminom Wola Krzysztoporska, 
Bełchatów i  Kluki  majątku  stanowiącego sieci   wodociągowe, wodociągu  Parzniewice, 
Rada Gminy  Kluki uchwala, co następuje:

          § 1. Użyte w uchwale wyrazy „współwłasność” zastępuje się wyrazem „własność”

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

           § 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.
 


